
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Komise mládeže 

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Zápis z turnaje reprezentace OFS-PM ročníku 2009  

KM OFS-PM ze dne 16. 6. 2021 v Holýšově 

1) Trenéři výběru (Veselý, Morávek) pozvali dne 9. 6. 2021 vybrané hráče výběru U12 
(2009) na přátelský turnaj OFS, který se uskuteční v Holýšově 16. 6. 2021 od 16:30. 
Nominováno bylo 15 hráčů (viz. Nominace hráčů U12).   

2) Turnaj proběhl dne 16. 6. 2021 od 16:30 v Holýšově. Turnaje se zúčastnili všechny 
výběru OFS v Plzeňském kraji. Konec turnaje byl ve 20:30. Jednalo se o závěrečný 
turnaj pro kategorii U12, kterého se zúčastnilo 13 hráčů, 2 omluveni z důvodu zranění 
(Klapáč, Hrdinová).  

a. Výsledky v turnaji výběru OFS Plzeň - město 

OFS Tachov - OFS Plzeň - město   1 : 2  (Kučva, Hazuka) 

OFS Plzeň-  město - OFS Plzeň - sever  0 : 0   

OFS Plzeň - město - OFS Rokycany  0 : 0   

OFS Klatovy - OFS Plzeň - město   3 : 0   

OFS Plzeň - jih - OFS Plzeň - město   1 : 0   

OFS Plzeň - město - OFS Domažlice  2 : 4  (Větrovská, Novotný) 

b. Hodnocení turnaje 

V první polovině turnaje byl výběr schopný fyzicky, technicky i herně konkurovat 
ostatním výběrům. Často docházelo k zisku míče na vlastní polovině hřiště a 

rychlému přechodu do útočné fáze. V druhé polovině turnaje nás ostatní výběry 
přehrávali ve většině herních situací. Fyzicky i herním zapálením byli mnohem 

zdatnější. 

Herní výkon jedinců a týmu s postupem turnaje bohužel negradoval i příčinou 
horší fyzické kondice a hry pod tlakem (ztráty, nepřesné přihrávky, dohrávání 
soubojů na všech postech). Výběru celkově chyběla větší dravost před 
brankovým prostorem soupeře, větší kreativity v zakončení a celkově řešení 
finální útočné fáze. Naopak v obranné fázi byla po celou dobu turnaje vidět 
velké obětavost a zarputilost.  

3) Po turnaji proběhlo s hráči zhodnocení uplynulého ročníku. Trenéři výběru poděkovali 
všem hráčům za reprezentaci na výběrových akcích a popřáli jim hodně úspěchů v další 
sportovní kariéře. 



FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Komise mládeže 

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

 

4) Další program pro aktuální výběrové ročníky OFS Plzeň město: 

a. přátelský turnaj výběr U11 (ročník 2010) – 19. 6. 2021 – SK Petřín Plzeň, 10:00 

 

5) Plán a úkoly pro trenéry výběr a členy komise mládeže: 

a. sledování hráčů ročníku 2010 a 2011 v nadcházejícím soutěžním ročníku (srpen 
2021). 

Přílohy: 

- Nominace hráčů U12 (2009) 

- Rozpis zápasů turnaje 

- Fotografie z akce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne 17. 6. 2021  

Zapsal: E. Veselý, T. Morávek 

Četli: J. Kovařík, J. Skála, J. Král 
Schválil: J. Hačka   



FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Komise mládeže 

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Nominace hráčů výběru OFS-PM ročníku 2009 (U12) 
závěrečný přátelský turnaj OFS – 16. 6. 2021 Holýšov 

 

TJ KOŠUTKA PLZEŇ – Pučelík Lukáš, Dominik Glos 

SK SENCO DOUBRAVKA – Průcha Tomáš, Jan Míka 

FC VIKTORIA PLZEŇ – Hrdinová Eliška, Větrovská Barbora, Blascyzková Amálie 

TJ PLZEŇ LETNÁ – Matas Václav, Filip Klapáč 

FC KŘIMICE – Roušal Michal, Novotný Tomáš 

SK SPARTAK CHRÁST – Tomáš Kučva 

TJ SLOVA SPOJE – David Hazuka, Patrik Čejka, Adam Hubený 

     

  



FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Komise mládeže 

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Rozpis turnaje v Holýšově 
závěrečný přátelský turnaj OFS – 16. 6. 2021 Holýšov 

 

16:30 
OFS Klatovy OFS Plzeň-jih 

OFS Domažlice OFS Plzeň-sever 

16:50 
OFS Tachov OFS Plzeň-město 

OFS Rokycany OFS Klatovy 

17:10 
OFS Plzeň-sever OFS Tachov 

OFS Plzeň-jih OFS Domažlice 

17:30 
OFS Domažlice OFS Rokycany 

OFS Plzeň-město OFS Plzeň-sever 

17:50 
OFS Tachov OFS Plzeň-jih 

OFS Plzeň-město OFS Rokycany 

18:10 
OFS Klatovy OFS Domažlice 

OFS Plzeň-sever OFS Plzeň-jih 

18:50 
OFS Rokycany OFS Tachov 

OFS Klatovy OFS Plzeň-město 

19:10 
OFS Rokycany OFS Plzeň-sever 

OFS Plzeň-jih OFS Plzeň-město 

19:30 
OFS Domažlice OFS Tachov 

OFS Plzeň-sever OFS Klatovy 

19:50 
OFS Plzeň-jih OFS Rokycany 

OFS Tachov OFS Klatovy 

20:10 OFS Plzeň-město OFS Domažlice 

 

 



 



 



 



 



 

 


